

## LİSANS ÖĞRENCİLERİ DANIŞMANLIĞI HAKKINDA

Lisans öğrencilerinin ders seçim ve kaydında danışman öğretim üyelerinin dikkate almaları gereken önemli bazı noktalar burada yeniden anımsatılmaktadır. Nitekim çoğu zaman yeterli danışmanlık hizmeti verilmemesi sonucunda birtakım sorunlar yaşanabilmektedir. Özellikle de aramıza yeni katılan hocalarımız için bilgilendirme, diğer hocalarımız için de anımsatma olmak üzere aşağıdaki hususların dikkate alınması önemle rica olunur.

**-Son sınıf danışmanları:** Özellikle son sınıf öğrenci danışmanlarının, öğrencinin bütün ders ve not bilgilerini dikkatle incelemeleri, her bir öğrencinin 8. dönemin sonunda mezuniyet için gerekli 240 AKTS'yi sağlayıp sağlamadığının dikkatle kontrol edilmesi gerekiyor. Bu işlemin Güz dönemi başında yapılması, bu konuda ortaya çıkması olası sorunların çözümü açısından büyük önem taşımaktadır.

**-Seçmeli dersler:** Fakültemizde seçmeli dersler üçüncü ve dördüncü sınıfta verilmekte olup, tüm bölümlerimizin seçmeli dersleri birbirine açık bulunmaktadır. Bu nedenle de öğrenci kendi bölümünde almak zorunda olduğu bölüm seçmeli dersler dışındaki dersleri diğer bölümlerden alabilmektedir. Ayrıca her bölümün öğrencisinin, müfredatta ayrıntılı olarak belirtildiği üzere belli sayıda üniversite seçmeli ders alması gereği de bulunmaktadır. Bu nedenle üçüncü ve dördüncü sınıf danışman hocalarımızın öğrencilerin ders seçim işlemlerini bu açıdan da kontrol etmeleri büyük önem taşımaktadır.

**-Bölüm, fakülte, üniversite seçmeliler:** Müfredatta bölüm seçmeli dersler, öğrencinin kendi bölümünden, fakülte seçmeli dersler, öğrencinin fakültenin diğer bölümlerinden, üniversite seçmeli dersler ise öğrencinin diğer fakültelerden veya Rektörlük tarafından tüm üniversiteye açık dersler anlamına gelmektedir.

**-Aktif olmayan bölümden ders seçirme:** Öğrencilerimiz fakültemizde mevcut olan, ancak ilgili sınıfları açık olmayan bölümlerden ders seçmemelerine dikkat edilmesi gerekmektedir. Bu yıl için üçüncü ve dördüncü, sınıf öğrencilerine şu an yalnızca birinci sınıfı aktif olan Çizgi Film ve Animasyon Bölümünün üst sınıflarından ders aldırılmamasına dikkat edilmelidir.

**-İntibak:** Yukardaki husus yatay ve DGS ile geçiş yapan öğrencilerin intibak işlemlerinde de geçerlidir. Bölümlerimizin (ÇİFA) aktif olmayan sınıflarına ait derslerin intibak kapsamı dışında tutulmasına dikkat edilmelidir. Daha açık ifadeyle Çizgi Film ve Animasyon bölümümüzün ikinci, üçüncü, dördüncü sınıfları henüz aktif olmadığı için bu yıl bu sınıflara ait dersleri intibak işleminin dışında tutmak gerekmektedir.

**-Toplam AKTS:** Her bir öğrencinin, her bir dönemde toplamda 30 AKTS'lik (8 dönemde toplam 240 AKTS) ders alması zorunludur. Bu yönden öğrencinin sistemini dikkatle kontrol etmek gerekiyor. Eksik krediler öğrencinin mezuniyeti esnasında sorun oluşturmaktadır.

**-Yatay, dikey, ÇAP,yandal kredileri:** Yatay ve dikey geçişle gelmiş olan öğrencilerle, ÇAP ve yandal öğrencilerinin dönem uzatmamaları için bir dönemde 45 AKTS'ye kadar ders alma hakları bulunmaktadır.

**-ÇAP:** Çift anadal yapan öğrencilerin de anadalda olduğu gibi 240 AKTS ile mezuniyetleri zorunludur.

**-Alttan alınan ders:** Alt sınıftan başarısız dersi bulunan öğrencilerin bir dönemde alacakları AKTS kapsamına öncelikle alttaki dersinin alınması önem taşımaktadır.

**-Başarı öğrencinin üstten ders alması:** Belli bir başarı ortalamasını tutturmuş olan öğrencinin üst sınıftan ders alma hakkı vardır. Not ortalaması en az 3.00 olan öğrenci eğer isterse üst sınıftan da bir ders alabilir. Not ortalaması 3.50'nin üzerinde olan öğrenci ise istediği takdirde üst sınıftan iki ders

alabilir. Başarı ortalamasının yüksekliđi nedeniyle üst sınıftan ders alan öğrenciler için de AKTS üst sınırı 45'tir.

**-Staj girişı:** Fakültemizde staj dersi 8. Dönemde yer almakta olup, daha öncesinde stajını yapmış olan öğrencinin staj girişı, öğrenci 8. Döneme geldiđinde ancak sisteme girilmelidir. Dolayısıyla da sekizinci dönemden önce öğrenci tarafından bölüme getirilen staj defterleri bölümde arşivlenerek sekizinci dönemde sisteme girişı yapılmalıdır. Öğrencilerimiz üçüncü dönemden itibaren istedikleri zaman staj yapabilmektedirler.

**-Birinci sınıflar:** Birinci sınıf öğrencilerimiz doğrudan kayıt oldukları ve birinci sınıf derslerimiz tümüyle zorunlu olduđu için birinci sınıf öğrenci danışmanı hocalarımızın öğrencinin sistemine genel olarak göz atmaları yeterlidir.

**-İkinci sınıflar:** İkinci sınıflarımızda da tüm derslerimiz zorunlu olduđu için ikinci sınıf öğrencilerimiz de bütün dersleri almak zorundadırlar. İkinci sınıflar için önemli bir nokta, bazı öğrencilerimizin durumu birinci sınıfla karıştırıp dönem başlarında ders kaydı yapmayı unutmalarıdır. Bu yönde önceki yıllarda sorunlar yaşandı. Bu nedenle de ikinci sınıflara danışmanlık yapan hocalarımızın, sistemlerindeki her bir öğrencinin dönem başında ders kaydını yapıp yapmadığını kontrol ederek süreci kontrol altında tutmaları önem taşımaktadır.